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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61902023D

2. Data e Regjistrimit 02/07/2026
3. Emri i Subjektit RIECO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, kati 0, 
hyrja 2, 1060, Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i komponentëve për kapele të uniformave dhe 
veshjeve të lëkurës.  Shërbime trajnimi dhe zhvillimi: trajnim 
profesional, zhvillim burimesh njerëzore dhe konsulencë për 
kompani dhe organizata ndërkombëtare.  Shërbime 
teknologjike dhe inovative: zhvillimi i zgjidhjeve 
teknologjike, inovacioni dhe konsulenca për kompani dhe 
organizata ndërkombëtare.  Shërbime Marketingu dhe 
Komunikimi: shërbime marketingu, reklamimi, komunikimi 
dhe marrëdhënie me publikun për kompani dhe organizata 
ndërkombëtare.  Menaxhimi dhe konsulenca menaxheriale 
dhe/ose financiare të kompanive në Shqipëri apo jashtë 
vendit.  Kryerje kontratash ndërmjetësimi me të tretët.  
Dhënie makinash me qira.  Kompania gjithashtu mund të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe të 
zbatojë të gjitha nismat që lidhen me arritjen e objektivave 
sociale, duke përfshirë të gjitha aktivitetet që lidhen me 
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pronën e luajtshme dhe të paluajtshme.

VERONICA BERSANETTI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 24/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VERONICA BERSANETTI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643736-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6CA22-DF34-4C7E-8A1B-014B38D76553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD2655-1617-4FFB-8627-DC02374AA536

